
令和４年１月１７日  

各  位  

社会福祉法人北方町社会福祉協議会  

会  長  鷲  見  正  行   

地域福祉啓発事業講演会中止のお知らせ 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから北方町社協事業にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、現在国内においても新型コロナウイルスの感染拡大が確認されており、

私達の身近でも予断を許さない状況が続いています。 

今回、北方町社協におきまして地域福祉啓発事業講演会を企画しておりまし

たが、新型コロナウイルス感染予防のため、地域福祉啓発事業講演会を中止す

ることに決定いたしました。 

ご参加を予定していただいていた皆様には大変申し訳ありませんが、皆さまの

健康を重視したものとご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

記  

行事名  地域福祉啓発事業  講演会「壊されゆく子どもたちー夜回り先生、いの

ちの授業ー」講師  水谷修  氏  

日  程   令和４年１月２５日（火）  

場  所   北方町ホリモク生涯学習センター きらりホール 


